
 

İyunun 3-də Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi ilə Türkiyə Respublikası Ali Təhsilİyunun 3-də Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi ilə Türkiyə Respublikası Ali Təhsil
Şurasının nümayəndə heyətlərinin görüşü keçirilib.Şurasının nümayəndə heyətlərinin görüşü keçirilib.

Görüşdə təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov, Türkiyə Respublikası Ali TəhsilGörüşdə təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov, Türkiyə Respublikası Ali Təhsil
Şurasının rəhbərinin müavini Safa Kapıcıoğlu, Türkiyənin ölkəmizdəki fövqəladə vəŞurasının rəhbərinin müavini Safa Kapıcıoğlu, Türkiyənin ölkəmizdəki fövqəladə və
səlahiyyətli səfiri Cahit Bağcı, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və Türkiyəsəlahiyyətli səfiri Cahit Bağcı, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və Türkiyə
Respublikası Ali Təhsil Şurasından olan nümayəndə heyəti və Azərbaycan və Türkiyə aliRespublikası Ali Təhsil Şurasından olan nümayəndə heyəti və Azərbaycan və Türkiyə ali
təhsil müəssisələrinin 60-a yaxın rektoru iştirak edib.təhsil müəssisələrinin 60-a yaxın rektoru iştirak edib.

Görüşdə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) rektoru Ədalət MuradovGörüşdə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) rektoru Ədalət Muradov
salamlama nitqi ilə çıxış edib.salamlama nitqi ilə çıxış edib.

Daha sonra təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov və Ali Təhsil Şurasının rəhbərininDaha sonra təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov və Ali Təhsil Şurasının rəhbərinin
müavini Safa Kapıcıoğlu Azərbaycan və Türkiyədə təhsil sahəsində son illər həyatamüavini Safa Kapıcıoğlu Azərbaycan və Türkiyədə təhsil sahəsində son illər həyata
keçirilən islahatlar və birgə fəaliyyətlər haqqında danışıblar.keçirilən islahatlar və birgə fəaliyyətlər haqqında danışıblar.

Görü?d?Görü?d? Az?rbaycan Memarl?q v? ?n?aat Universitetinin rektoru Gülçöhr? M?mm?dova, Az?rbaycan Memarl?q v? ?n?aat Universitetinin rektoru Gülçöhr? M?mm?dova,

Az?rbaycan Texniki Universitetinin rektoru Vilay?t V?liyev, Ming?çevir Dövl?t UniversitetininAz?rbaycan Texniki Universitetinin rektoru Vilay?t V?liyev, Ming?çevir Dövl?t Universitetinin

rektoru ?ahin Bayramov, Qazi Universitetinin rektoru  Musa Y?ld?z, Ege Universitetininrektoru ?ahin Bayramov, Qazi Universitetinin rektoru  Musa Y?ld?z, Ege Universitetinin

rektoru Necdet Budak v? Sakarya Universitetinin rektoru Fatih Savasan qonaqlararektoru Necdet Budak v? Sakarya Universitetinin rektoru Fatih Savasan qonaqlara

universitetl?raras? ?m?kda?l?qlar haqq?nda m?lumat veribl?r. universitetl?raras? ?m?kda?l?qlar haqq?nda m?lumat veribl?r. H?mçinin, h?r iki ölk?nin aliH?mçinin, h?r iki ölk?nin ali
t?hsilinin tarixi haqq?nda videoçarxlar da nümayi? olunub. t?hsilinin tarixi haqq?nda videoçarxlar da nümayi? olunub. 
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